Désignation.

Caractéristiques.

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur
(pouces)

Nombre d'outils

pour modéle

Fiche produit
21.10.2024

Jeu de piéces détachées pour cliquet

réf. 415B

4150B

Réf. n° 19010011

GTIN 4018754244065
Modéle 4150B Ersatzteilsatz

Jeu de pieces détachées pour cliquet pour embouts Sortie 1/4 compatible avec415B

Composition 9 pieces:

1 roue dentée; 1 arrétoir; 1 levier avec goupille; 1 bille; 2 ressorts;
2 vis de fixation M 1,7 x 8; 1 couvercle

174

9 pcs.

415B

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

85

20

12

85

20

12

0.0204 dm3
19010011

0,020

0,000

0,004
4018754244065
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

20g



Fiche produit
21.10.2024

Liste de pieces.

92070043 92060323 92055864 92055787
Boule Piece rotative Levier de commutation  Ressort de pression
92054838 92050074 92050070 92050069
Vis de clé Ressort de pression Plaque de Rondelle de blocage
dynamomeétrique recouvrement
Variantes.

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

41508 Jeu de pieces détachées pour cliquet

19010011 pour embouts Sortie 1/4 compatible 4018754244065

Ersatzteilsatz avec415B
Code GTIN.

4701 065

Pieces de rechange/piéce de rechange pour.

87547244

COs ——

11131011_



Fiche produit
21.10.2024

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Allemagne - Tél.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com - Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




